
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
МОЖГИНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 
 

 

 

 

       

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ  
МОЖГА  ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 
 

             от  «12»  октября 2022 года                                                                                    №  16.1 

 

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА 

 

О представлении к награждению 

 

Рассмотрев ходатайства предприятий и учреждений, Президиум Совета депутатов   
РЕШАЕТ: 
 

       1. Представить для награждения Почетной грамотой Министерства сельского 
хозяйства Российской Федерации за многолетний добросовестный труд в отрасли 
сельского хозяйства: 
        - Бабарыкину Валентину Парамоновну, оператора машинного доения 
сельскохозяйственного производственного кооператива «Победа» Можгинского района 
Удмуртской Республики; 
 

        2. Представить для награждения Благодарностью Министерства сельского хозяйства 
Российской Федерации за многолетний добросовестный труд  и в связи с празднованием 
Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности: 
           - Патрину Светлану Владимировну, ветеринарного врача Общества с 
ограниченной ответственностью «Мясокомбинат «Горняк». 
 

        3. Представить для награждения Почетной грамотой Государственного Совета 
Удмуртской Республики за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 
Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности: 

        - Выгодчикову Татьяну Петровну, свинарку Общества с ограниченной 
ответственностью «Россия»; 
       -  Стремоусова Александра Анатольевича, водителя Общества с ограниченной 
ответственностью «Россия»; 
      - Трифонова Олега Ивановича, тракториста - машиниста Общества с ограниченной 
ответственностью «Россия». 
 

        4. Представить для награждения Почетной грамотой Правительства Удмуртской 
Республики за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения: 

        - Ильину Александру Николаевну, оператора машинного доения Общества с 
ограниченной ответственностью «Россия». 
 

       5. Представить для награждения Почетной грамотой Министерства сельского 
хозяйства Российской Федерации за многолетний добросовестный труд в отрасли 
сельского хозяйства: 
            - Авдеева Владимира Николаевича, тракториста-машиниста Общества с 
ограниченной ответственностью «Россия»; 
           - Антипина Александра Петровича, тракториста-машиниста Общества с 
ограниченной ответственностью «Россия»; 

- Глазырину Ольгу Васильевну, заведующую фермой Общества с ограниченной 
ответственностью «Россия»; 



          - Данилову Ольгу Михайловну, рабочую колбасного цеха Общества с ограниченной 
ответственностью «Россия»; 
         - Дашкевич Сергея Николаевича, тракториста-машиниста Общества с ограниченной 
ответственностью «Россия»; 
        - Иванова Александра Анатольевича, агронома Общества с ограниченной 
ответственностью «Россия»; 
         - Кузнецова Дениса Александровича, водителя Общества с ограниченной 
ответственностью «Россия»; 
          - Курбатова Евгения Леонидовича, машиниста КЗС Общества с ограниченной 
ответственностью «Россия». 
       

 

      

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Можгинский район  

 Удмуртской Республики»                                                                               Г. П. Королькова 


